
44466 

О внесении изменений в отчет 
о реализации муниципальной 
программы «Развитие системы 
образования Александровского 
муниципального округа» за 
2020 год, утвержденный пос-
тановлением администрации 
Александровского муниципаль-
ного района от 18 февраля 2021 г. 
№ 69 

В целях уточнения информации о достижении целевых показателей 

отчета о реализации муниципальной программы «Развитие системы 

образования Александровского муниципального округа», утвержденной 

постановлением администрации Александровского муниципального района от 

18 февраля 2021 г. № 69, 

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального района от 18 февраля 2021 г. № 69 «Об утверждении отчета о 

реализации муниципальной программы «Развитие системы образования 

Александровского муниципального округа» за 2020 год следующие изменения: 

1.1. абзац 1 отчета о реализации муниципальной программы «Развитие 

системы образования Александровского муниципального округа» за 2020 год 

изложить в следующей редакции: 

«Муниципальная программа «Развитие системы образования 

Александровского муниципального округа» (далее - Программа) утверждена 

постановлением администрации Александровского муниципального района от 

21 октября 2019 г. № 545 (с учетом изменений и дополнений, внесенных 

постановлениями администрации Александровского муниципального района от 

05 февраля 2020 г. № 27, от 24 сентября 2020 г. № 499, от 14 октября 2020 г.  

№ 583, от 21.10.2020 г. № 626). В рамках Программы сформирован комплекс 

мероприятий по достижению целей и решению задач в сфере развития системы 

образования Александровского муниципального округа.» 

18.03.2021 139 



2 

44466 

1.2. Пункт 3.1. Подпрограммы «Развитие системы начального общего, 

основного общего, среднего общего образования Александровского 

муниципального округа» Приложения 2 к постановлению администрации 

Александровского муниципального района от 18 февраля 2021 г. № 69 

изложить в следующей редакции: 

 

2.1. Доля общеобразовательных школ 

Александровского муниципального 

округа, внедривших информационный 

портал «Электронная Пермская 

образовательная система» («ЭПОС») 

% 30 100 100 Целевой 

показатель 

выполнен 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

Глава муниципального района –  
глава администрации Александровского  
муниципального района                  С.В. Богатырева 


